PRESS RELEASE

1

〒100-8246 東京都千代田区丸の内１丁目６-2

2020年 8月 3日
各位

合成ゴム価格改定について

日本ゼオン株式会社

日本ゼオンは合成ゴムの販売価格を下記のように改定することに致しましたのでお知らせ致します。

記

1.対象製品と改定幅
  合成ゴム  11～22円/kg

2.改定時期
 2020年 8月 17日出荷分より

3.改定理由
 当社合成ゴム事業は数十年に亘り生産を続けておりますが、お客様への製品の安定供給及び品質の維持向上の期待に応えるた
め、製造設備老朽化に対する各種設備更新、修繕を定期的に実施して参りました。
過去数年の環境・安全への世の中の要求が高まる中、上記費用を自助努力にて吸収すべく努力してまいりましたが、昨今の経済
環境の厳しさも重なり、もはや当社のみでは全てを賄いきれないとの判断に至りました。

以上
本件に関するお問い合せ先

日本ゼオン株式会社 CSR統括部門 広報室
電話︓03-3216-2747